## Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

## **INDICAÇÃO**

Autoria: Wanderli Vilela dos Santos-PSB

À Exma.

Mesa Diretora

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT

Indica à Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Obras e à Secretaria Municipal de Transporte e Serviços Públicos, a realização da Operação Tapa Buracos e nivelamento do asfalto na Rua Presidente Vargas, Centro, em frente ao salão da Dona Mari Ferreira, conforme imagens em anexo.

Justifica-se esta demanda em razão do enorme buraco que há na via pública em comento, onde tem se acumulado água, o que causa mau odor, motivo que necessita do serviço púbico solicitado. Pelo exposto, solicita-se aos Pares a aprovação desta matéria.

Câmara Municipal de Barra do Garças, 19 de outubro de 2023.

## WANDERLI VILELA DOS SANTOS

Vereador - PSB (SECRETA BIKE) Presidente da Comissão de Tur. Sustentabilidade e Desporto

## Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO